eâmara 7Kunicipai de CUirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 11 / 2 1.
Requisita informações sobre fornecimento de alimentação

atualmente no Pronto Socorro.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre fornecimento de alimentação atualmente no Pronto
Socorro, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — A alimentação no Pronto Socorro está sendo fornecida
atualmente?

2 — Em caso positivo, quem ou qual empresa fornece atualmente
esta alimentação? Enviar documentos relativos ao contrato com esta empresa.

paciente?
3 — O que é servido? Quantas refeições são servidas ao dia a cada

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de junho de 2.021.

WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADOR.